
ČSA Czech Airlines - Zavazadla: Rozměry a hmotnost - eSky.czStrana

Zavazadla: omezení týkající se váhy a rozměrů - ČSA
Czech Airlines

ČSA Czech Airlines

Zjistěte, jaké příruční zavazadlo si s sebou můžete vzít na palubu letadel společnosti ČSA.

Pamatujte, že rozměry příručního zavazadla se u jednotlivých dopravců mohou lišit. Pokud to je

možné, vezměte si měkký batoh místo pevného kufru  - je snadnější ho přizpůsobit

požadovaným rozměrům.

Také zavazadlo k odbavení musí splňovat určené podmínky. Zjistěte, jaké rozměry a hmotnost

může mít registrované zavazadlo u letecké společnosti ČSA. Počet kufrů, který s sebou můžete

vzít na palubu, závisí na rezervační třídě nebo tarifu, se kterým cestujete. 

Příruční zavazadlo u ČSA

rezervační třída zavazadlo v ceně letenky max. rozměr

ekonomická standard 1 x 8 kg

55 x 45 x 25 cmekonomická �exi 1 x 12  kg

business 2 ks. o celkové hmotnosti 12 kg

Registrované zavazadlo u ČSA

rezervační třída trasa zavazadlo v ceně letenky max. rozměr

ekonomická
standard

oblast 1* 1 x 15 kg

158 cm

oblast 2* 1 x 23 kg

ekonomická �exi

všechny trasy

2 x 23 kg

203 cm

business 2 x 32 kg

* Oblast 1: Amsterdam, Benátky, Bilbao, Billund, Boloňa, Bordeaux, Bratislava, Budapešť,

Düsseldorf, Edinburgh, Gdaňsk, Göteborg, Hamburg, Kodaň, Lodž, Košice, Liverpool, Milán, Nice,

Ostrava, Porto, Poznaň, Radom, Řím, Rzeszów, Stavanger, Stockholm, Štrasburk

Oblast 2: Almaty, Barcelona, Brusel, Bukurešť, Jerevan, Frankfurt, Helsinky, Jekatěrinburg, Kyjev,

Madrid, Moskva, Paříž, Petrohrad, Rostov, Samara, Soul, Varšava

Nadlimitní zavazadla

Poslední aktualizace: 27.11.2023



ČSA Czech Airlines - Zavazadla: Rozměry a hmotnost - eSky.czStrana

Oblast 1* Oblast 2* Almaty, Soul

EKONOMICKÁ VALUE

1. 15 € (1x15 kg) 18 € (1x23kg)

-1x23-32 kg, 158 cm 30 €

další zavazadlo 30 € (1x15 kg) 45 € (1x23 kg)

EKONOMICKÁ STANDARD

1 x 15 kg, 158 cm 30 € -

1 x 23 kg, 158 cm - 45 € 60 €

 1x23-32 kg, 158 cm 30 € 45 €

EKONOMICKÁ FLEXI

1 x 23 kg, 203 cm 30 € 45 € 60  €

2 x 23 kg, 203 cm 30 € 45 €

BUSINESS

další zavazadlo x 32 kg, 203 cm 30 € 45 € 60 €

* Oblast 1: Amsterdam, Benátky, Bilbao, Billund, Boloňa, Bordeaux, Bratislava, Budapešť,

Düsseldorf, Edinburgh, Gdaňsk, Göteborg, Hamburg, Kodaň, Lodž, Košice, Liverpool, Milán, Nice,

Ostrava, Porto, Poznaň, Radom, Řím, Rzeszów, Stavanger, Stockholm, Štrasburk

Oblast 2: Barcelona, Brusel, Bukurešť, Jerevan, Frankfurt, Helsinky, Jekatěrinburg, Kyjev, Madrid,

Moskva, Paříž, Petrohrad, Rostov, Samara, Varšava

Obsahuje tento článek informace, které jste hledali? Ano | Ne


